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Scandic Hotels utsett till Danmarks bästa 
arbetsplats 
Nordens ledande hotelloperatör är nu också Danmarks bästa arbetsplats. När Great Place 

To Work ikväll korade ”Danmarks bästa arbetsplats med över 500 medarbetare” var det 

Scandic Hotels som tog hem det prestigefyllda priset.  

Den årliga prisutdelningen arrangerades ikväll på Cirkus i Köpenhamn. Genom en anonym 

undersökning av medarbetarnas välbefinnande och kultur som utfördes av konsult och 

analysföretaget Great Place to Work var det Scandic Hotels egen personal som gjorde att 

bolaget säkrade topplatsen. Totalt deltog 91 procent av de Scandic-anställda i undersökningen. 

Det här är det tredje året i rad som Scandic Hotels har deltagit i undersökningen. Första året tog 

man en fjärde plats och förra året kom man tvåa på listan. 

- Det här är verkligen det viktigaste priset ett företag kan vinna och jag är oerhört stolt 
över vårt team i Danmark. Att uppmuntra ett passionerat, dedikerat och nyfiket tankesätt 
tar mycket tid och kraft. Men det ger stora belöningar – man får ett omsorgsfullt och 
professionellt team med fokus på att inspirera och stödja varandra, varje dag. Förra året 
vann vi i Finland och i år i Danmark – det är en sann validering av vår Scandic-kultur, 
säger Even Frydenberg, VD och koncernchef på Scandic Hotels. 

 
- Vi är otroligt stolta över att ha blivit utsedda till Danmarks bästa arbetsplats. Med nästan 

100 olika nationaliteter har Scandic en extremt mångsidig arbetsstyrka och vi är mycket 
glada att vårt ständiga fokus på inkludering och välbefinnande har burit frukt. Glädjen 
och stoltheten över sitt jobb, och samhörigheten som vi känner som ett team, hjälper oss 
att skapa fantastiska hotellupplevelser för alla våra gäster, säger Jens Mathiesen, VD på 
Scandic Hotels Danmark.  
 

- Vi vet från otaliga mätningar att välbefinnande och prestanda är oerhört tätt 
sammankopplade. Anställda som känner sig respekterade och erkända, som är stolta 
över sitt arbete och som litar på ledningen, levererar bättre resultat. Det krävs fokus och 
engagemang för att skapa en bra arbetsplats med en smittsam arbetsnöjdhet och här 
har Scandic uppnått de bästa resultaten, säger Ditte Vigsø, VD på Great Place to Work i 
Danmark. 

 
Växer i Danmark 
Scandic driver för närvarande 24 hotell i Danmark och växer snabbt på den danska marknaden. 
Nästa år öppnar Scandic Kødbyen i Köpenhamn och i 2019 öppnar företaget dörrarna till det 
helrenoverade hotellet Scandic Falkoner i Frederiksberg. För drygt en månad sedan meddelade 
Scandic att det skulle öppna ett nytt flygplatshotell 2020. 

Dessutom öppnar företaget Scandic Spectrum på Kalvebod Brygge 2021, som kommer att vara 
Scandics största hotell. Följande år öppnas ett storskaligt hotell- och konferenscenter i det nya 
hamnområdet i Århus, designat av den världsberömda danska arkitektfirman BIG-Bjarke Ingels 
Group. 

http://www.scandichotelsgroup.com/
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Dessa fem nya hotellprojekt kommer att addera mer än 2 000 nya rum i Danmark till Scandics 
hotellportfölj. I samband med den enorma tillväxten estimerar företaget att skapa 800 nya jobb, 
ett betydande tillskott till de redan 1 200 anställda som arbetar på Scandic Hotels i Danmark. 

 
Om Great Place to Work 
Great Place to Work är ett analys- och konsultföretag som arbetar för att skapa ett bättre 
samhälle genom att hjälpa arbetsplatser att förbättras. Danska kontoret grundades 2001 och det 
är i år 17:e gången som Great Place to Work delar ut priset för Danmarks bästa arbetsplats. 
Totalt deltog 31 000 anställda i 134 danska företag i undersökningen i år. Alla deltagande 
företag valde att mätas på deras anställdas välbefinnande och deras arbetsmiljö av Great Place 
To Work och att delta i tävlingen som Danmarks bästa arbetsplats.  
 
Läs mer på www.greatplacetowork.dk/index.php  

 
För mer information, var vänlig kontakta:  
Elin Westin, Director of Communication, Scandic Hotels Group 
Email: elin.westin@scandichotels.com  
Phone: +46 702 77 75 26 

Jens Mathiesen, CEO, Scandic Hotels Denmark 
Phone: +45 23 68 04 55 06 
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